UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HCQT Đồng Tháp, ngày 16  tháng 8 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi:  Thường trực Tỉnh uỷ Đồng Tháp.

Uỷ ban nhân dân Tỉnh trân trọng kính mời Thường trực Tỉnh uỷ dự Hội

nghị sơ kết thực hiện Kết luận số 245-KL/TU của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh

về phát triển kinh tế - xã hội khu vực biên giới giai đoạn 2021 - 2025, với thời gian

và địa điểm như sau:

  - Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 8 năm 2022.

- Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, HC-QT (HThu)

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T07:49:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T07:59:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T07:59:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!